آخر یہ کام کس چیز کے عوض میں لیتا ہے۔“

(فتاویٰ امجدیہ، جلد 03، صفحہ 212، دارالعلوم امجدیہ، مکتبہ رضویہ، کراچی)

واللہ اعلم عزوجل ورسوله اعلم صلی اللہ تعالیٰ علیہ وآلہ وسلم

کتبہ

مفتی ابو الحسن محمد ہاشم خان عطاری

16 ذوالحجۃ الحرام 1442ھ / 27 جولائی 2021ء